



Hyvä sukuseuran jäsen,

odottelemme talven tuloa poikkeuksellisen leudoissa säissä. Savonlinnassa on satanut vain kerran räntää muutamia tunteja, joten sekini lumenvälkeus sulii saman tien pois. Tähän pimeyteen tuovat iloa kaikki ulkovalot, lyhdyt, tuikut ja aina pysäyttävä kynttilän lepattava liekki.

Sukuseuran seuraava tapaaminen ja virallinen sukukokous ovat 17.8.2019 ja paikaksi on sovittu Punkaharjun Lusto. Kyseessä on ainutlaatuinen metsämuseo, jonka näyttelyihin järjestämme opaskierroksen sukutapaamisen jälkeen. Metsämuseon ympäristö ja Punkaharju ylipäätään on tutustumisen arvoista. Harjualueella on useita mielenkiintoisia paikkoja mm. Punkaharjun hotelli, Finlandia, Kruunupuisto, Punkaharjun vanha rautatieasema, Taidekartano Johanna Oras ja lapsille Kesämaa. Toivottavasti tapaamme sankoin joukoin Punkaharjulla. Ilmoittelemmme ensi keväänä ja kesänä tarkemmin ohjelmasta.

Sukuseuran kauppa on auki www.laamanen-redsven.net -sivuilla. Kauppaan on juuri saatu lisättyä vaakunapinssit, ja tulossa on lisää tuotteita lähiaikoina ja ensi keväänä. Käykää kurkkasemassa silloin tällöin.

Laamasten sukukirja on valmistumassa suunnitelmien mukaisesti ensi kesän sukukokoukseen mennessä. Kirjaa kannattaa tilata jo nyt, vaikka joululahjaksi! Toivomme että mahdollisimman moni tilaisi kirjan jo ennen joulua. Näin osaisimme arvioida paremmin tarvittavan painosmäärän. Vuoden loppuun mennessä kirjan tilanneet saavat kirjan edullisemmin, ja lomakkeen kautta tilanneet kerkiävät vielä tarkistamaan tietonsakin. Tietoja kirjasta, tilauslomake ja myyntiesite löytyvät täältä: <https://www.laamanen-redsven.net/laamasten-sukukirja>. Kirjan [myyntiesitteessä](#) on myös tilausohjeet ja lahjakortti, jota voi hyödyntää pakettina pukinkonttiin. Muistutan ettei kirjan tilaus edellytä sukuseuran jäsenyyttä. Kirja sisältää perustiedot noin 12 000 ihmisestä, se tulee useammassa osassa, yhteensä lähes 1000 sivua Laamasia ja heidän jälkeläisiään! Yllättävän monella Redsvenilläkin on Laamasia esivanhemmissaan, kun suvut ovat vuosisatojen ajan sekoittuneet samoilla seuduilla. Kirjan hinta on edullisempi tilattaessa tämän vuoden puolella, yhteensä 50€ ja tarvittaessa lisäksi postituskulut 10€.

Hyvää talven odotusta ja Rauhaa joulun aikaa!



Ystävällisin terveisin

Anneli, pj

Anneli Laamanen, laamanenanneli@gmail.com